על פי פסקי דין אלו, כך לטענת העותרים, רובץ נטל ההוכחה והשכנוע שלא הייתה התרשלות במסירת הנשק לשקולניק על המשיבה. גם כאשר לשמירה על המנוח טוענים העותרים, כי יש להכיר ברשלנות המשיבה מכוח דוקטרינת הנזק הראייתי.

5. דין העתירה לדיון נוסף להידחות. דיון נוסף לפי סעיף 30 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, הינו הליך נדיר ויוצא דופן ביותר, המוגבל למקרים בהם נפסקה בבית המשפט העליון הלכה העומדת בסתירה להלכות אחרות או שיש בה חשיבות, חידוש או קשיות מיוחדת המצדיקים דיון נוסף בה (ראו למשל: דנ"א 4813/04 מקדונלד נ' אלוניאל בע"מ (לא פורסם, 29.11.04); דנ"א 3113/03 א.מ. חניות ירושלים (1993) בע"מ נ' עיריית ירושלים (לא פורסם, 10.7.03)).